Автономная некоммерческая организация дополнительного проф ессионального

образования «Учебно-консультационный центр «Охрана труда и экология»

ПРИКАЗ

г.Омск 01.07.2019 N

О защите персональных данных работников

Во исполнение требований, установленны х гл. 14 Трудового кодекса РФ, а также Ф едеральны м законом «О

персональных данных» № 152 от 27.07.2006,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить П оложение о защ ите персональны х данны х и ввести его в действие с 01.07.2019г.

2. Утвердить перечень лиц, имею щ их право на работу с персональны ми данны м и работников, а также

определить полноту предоставляем ого допуска:

- директор Заковряжин М аксим Ю рьевич. —  доступ без ограничений;

- бухгалтер Черноок Е.В.—  доступ без ограничений;

- учредитель ор гани за ции  -  З аковряж ина Т.Ф .- доступ без ограничений;

- З ам д ир ектора  по учебной работе -  Я русова Л.А. -  доступ без ограничений.

Назначить лицом, ответственны м за обеспечение реализации процесса сбора, обработки и хранения

персональны х данны х работников, бухгалтера Черноок Е.В..

Возложить на ответственное лицо обязанности по ознакомлению  сотрудников, указанны х в п. 2 приказа, с

Положением о защ ите персональны х данны х,работников, и получению  от них письменного обязательства о

неразглаш ении персональны х даннь 1̂ с 0 |р.удцикбо ..*

Директор

С Приказом ознакомлены :

"01" июля 2019 г. бухгалтер

"01" июля 2019 г. З а м д и р е кто р а  по ф инансовой работе
«01» июля 2019г. З а м д и р е кто р а  по учебной работе

1.Ю. Заковряжин

Черноок Е.В.

. аковряж инаТ .Ф .

Pi ^^--Ярусова